
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.08.2022 № B-3062

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кириллова Елена Анатольевна ДП-3062-187229 от 21.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Нагиташвили 
София

Барканова 
Наталья 
Алексеевна

Радужное лето 1 место ДП-3062-
187206

2
Коллективная 
работа 2б 
класса

Дадашова 
Миляуша 
Дамировна

«Разноцветный жираф» 2 место ДП-3062-
187266

3
Муравьева 
Дарья 
Николаевна

- Авторское произведение "Нечаянное 
расставание" 1 место ДП-3062-

187271

4 Скориантова 
Варвара

Ратушная 
Елена 
Александровна

"Лето, ах лето!" 1 место ДП-3062-
187286

5 Кулик Артемий
Сиделёва 
Олеся 
Сергеевна

"Знакомство" 1 место ДП-3062-
187288

6 Лефлер Арина
Сиделёва 
Олеся 
Сергеевна

Пазл "Коала" 1 место ДП-3062-
187289

7 Афанасьева 
Дарья

Исимова 
Наталья 
Сергеевна

Ангел мира 1 место ДП-3062-
187300



8 Баландин 
Леонид

Жулина 
Евгения Троица 1 место ДП-3062-

187304

9
Сизикова 
Анастасия 
Сергеевна

Кириченко 
Оксана 
Ивановна

Божьи коровки на закате 1 место ДП-3062-
187305

10
Кузнецова 
Екатерина 
Олеговна

Сайфутдинова 
Гульнара 
Рафагатовна

Природа летом 1 место ДП-3062-
187306

11
Токтосунова 
Сезим 
Чынгызхановна

Теряева 
Анжелика 
Владимировна

Яркие краски лета 1 место ДП-3062-
187307

12
Кузнецова 
Елизавета 
Олеговна

Гаджимурадова 
Хамида 
Салихбеговна

Лето, лето, ты куда уходишь? 2 место ДП-3062-
187308

13

Студия 
восточного 
танца «Мираж 
Огней»

Спиридонова 
Анастасия 
Вячеславовна

Фолк 1 место ДП-3062-
187310

14 Горшкова 
Серафима

Харина 
Светлана 
Ивановна

Приходите к нам на чай 1 место ДП-3062-
187318

15 Третьякова 
Евгения

Харина 
Светлана 
Ивановна

Приходите к нам на чай! 1 место ДП-3062-
187319

16 Шилова 
Карина

Харина 
Светлана 
Ивановна

Приходите к нам на чай! 1 место ДП-3062-
187320

17 Бейм Петя
Ктиторова 
Марина 
Валентиновна

"Лето на ладошке" 2 место ДП-3062-
187322

18 Пазова Арина Манюк Лидия 
АЛексеевна Это лето радужного цвета 2 место ДП-3062-

187326

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


